Ex meis consularibus: iisq; quos plurimū diligo hic unus est.

Non tenet hic inter meos consiliarios locum inferiorem.

Tanta hic est integritate: ut in senatu meo sit mihi iucundissimus.

Cupio uæhementi⁹: oēs scire: hunc inter meos senatores primam nactum esse sedem.

LCI / CCC  
Ex iis consiliariis: qui sunt apud me nō mediocri uirtute clari atq; insignes  
hic est diligendus.

Habet hic meus senator ut uirtutis plurimum: sic fidei ac innocentiae:

Nulla senatorem hunc meum latet probitas.

Est meus hic consultam insignis doctrina & fide in me ut nullum cum hoc  
ausim comparare.

Virtus & modestia & eruditio Lælii senatoris mei mihi iam dudū est per-  
spectissima.

Tam est rara huius mei cōsularis pbitas ut hunc merito præferā cæteris.

Tanto est multis meis consulibus Lælius clarior omni laude: q̄to rariore  
sui similes inueniuntur.

Cupio intelligi oībus: q̄ hunc senatorē meū diligenter amē.

Titulus. lxy.

Medicinalis familiaris

e St nobis medicus præstāriſſimus: q̄ cū æsculapio Hippocrateq; de  
medicina possit cōtēdere. Hic ē nobis carissimus atq; iucūdiſſimus.

Nā tam est nobis sæpe usui: ut uitā nobis sine hoc esse nulla diuturnionem  
posse ducamus. Contingit hūc sæpenumero tū nostra cā: tū sua negocia cu-  
raturæ pficisci. Cupimus ei sp̄ iter tutū & expeditissimū ubiq; terrarū eē. Id  
ut assequat̄ clarissimos quosq; p̄cipes rogamus istātissime. Nā cū bonum  
hūc uirū & eruditissimū accuratius & imūnē sua p̄ loca q̄q; pmiserint ire sæ-  
pius ac regredi: meaq; intercessiōe plurimū honorarint: mihi rē adeo gratiā  
fecerint: ut gratius nihil unq̄ sint affecturi. Nostri at̄ subditi hūc sciāt eū eē.  
quē æque ac me diligo. Ex Mediolano. iiii. calendas Iunias.

Medicinalis familiarissima

q Vi cū hisce lris ad uos iuerit. O patres cōscripti meus ē medicus mi-  
hi p̄ incōparabili sua uirtute q̄ gratissimus. Is iccirco istac iuit: ut de-  
uotionē suā ex solueret. Cupio apud oēs eū plurimū honorari: qm̄ est mihi  
ob incredibilē suā uirtutē gratissimus. tū ob incōparabilē erga me obseruā-  
tiā æque carus ac ego. Si me amatis hūc honorare sūmope: admittite gratio-  
se: ac excipite bñficētissime cenleteq; hoc munere uos ī me nihil cōferre pos-  
se iucundius. Ex Mediolano pridie calendas Iunias.

Medicinalis Grauis.

e Rasiſtratus eos recitat reges: q̄ suis tp̄ibus uiuerēt: medicis eē tā de-  
lectatos q̄ qd̄ maxie. Agesilaus uero medicos inqt iccirco dictos eē  
Apollinis filios qd̄ hoīum uitas tuerent: ut Phœbi luminare qcqd̄ in terris  
gigniē. ueri solet: quod diligētius naso cōplexus est: cū ait. Inuētū medicā  
meū. Nū id mediocre munus est: qd̄ pulcherrimē Poete fabulant̄ Esculapii  
medicaminibus Hyppolitū Dianæ restitutū Virbiū appellatū. Nā q̄ q̄si sūt  
difficultate morbi in Horcū traducti: medicorū officiis uitæ restituntur.

Quãobrẽ apud Egyptios Inachus & cultos est p̄ numine: & Osyr<sup>9</sup> appella-  
tus. quasi oculus multa uidens. Sed nõ erant per id temporis alii: q̄ Cyrur-  
giæ periti: phisici uero nulli: ad Hyppocratis usq; tẽpora. Nũc aut̄ medicã  
florete: ubi & Galienus Pergameus: & Auicẽa & Serapiõ tã clarã reddidere  
medicinã: & noui sũt plurimi: quorũ igenia facultatẽ hãc nobilitarũt. Inter  
quos cũ habeamus nos qdẽ medicũ Cyrurgicũ: simul ac Phisicũ (ut decet q  
dẽ eẽ) oĩ laude p̄stãtẽ: uirũ p̄bũ ac innocẽtẽ: nobisq; deditissimũ: huic affici-  
mur uæhemẽtius: cupimusq; hãc in eũ beniuolentiã nrãm oĩbus eẽ perpe-  
ctissimã: sed uobis in primis cõciuibus propinquisq; illius. Quãobrẽ sic  
existimate: nullã rẽ tãtã eẽ: quã p̄ uobis ego facturus nõ sim: modo illi me  
gratificaturẽ esse cognoscã. Gaudete igit̄: & eũ sp̄ existimare uobis profutu-  
rũ non apud nos solum: sed apud quos nostra poterit quicq; intercessio. Ex  
Mediolano calendas Iunias.

Sinonima Medicinalia.

Hic est clarissimus medicus:

Ab hoc uno dependet omnis bene medendi ratio:

Quæ hic in medendo non tenet: nemo tenet.

Nihil est medicinale: quod latere hunc possit

Habet hic omnia medicinæ iura.

Est hic maximus medicorum interpres.

Tantus est hic medicus: ut queat cum antiquis comparari.

Nullus medicinæ fructus hunc fugit.

Tam est hic medicaminibus clarus: q̄ qui maxime:

Acceptit hic omnia medicorum fundamenta.

Secundum hic attulit omnem medicinæ laudem.

Huc uel soli nostra tempora debent medico.

Hic non cyrurgicus modo: sed phisicus est præclarus.

Nihil habet huius medicinæ peritiã cũ uulgo medicorum commune:

Cum quo ueterum non potest hic meus medicus adequari.

Quo nouorum medicorum hic meus non est maior atque melior.

Cui cedere possit hac tempestate medico.

Tanta est medendi peritiã insignis: ut possit quasi deus coli medicorum:

Titulus. lxyi.

Legalis familiaris.

q̄ Vãti sint habitũ semp̄ iuriscõsulti & Herodot<sup>9</sup> describit. & possum<sup>9</sup>  
nõ uulgari cõiectura cõseq. Nã ut Cicero inqt: ubi ius ratioq; perit:  
illic habitãdũ nõ eẽ. Iusticiæ aut̄ ministri sũt ipsi legũ sapiẽtes: q̄ lites ut Pau-  
lus ait: dirimũt: discordias sedãt: iras cõponũt hoĩesq; hoĩnũ utilitati cogũt  
ĩfũire. Legis ergo clarissim<sup>9</sup> iterpræs utriusq; læli<sup>9</sup> uir nobilestissim<sup>9</sup> ac uni-  
ce qdẽ æqu<sup>9</sup>: mihi p̄ incõparabili sua sapiẽtia dilectissimus est: & cui cupiã

mea intercessione: ab hoibus ubiq; terrar; faueri. Nō quā cōmendaticia p hoc hoīe tam īsigni laude cumulato misisse dicar (sua enī sit satis uirtute cōmendatus apd oīs) sed ut intelligāt oēs: q̄ti hūc faciā: q̄ti fieri a uobis optē his paucis eius nomē psecutus sū. Sed est certe multo p̄stātor: q̄ cuiusq; possit litteris explicari: & cui qcqd officii tribuit: mihi traditū esse ducā. Ex Mediolano. iiii. nonas Iunias. Legalis familiarissima.